

DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI

Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Florystyka, ul. Ligonia 4, 44-351 Turza Śląska zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej www.bcu-florystyka.pl

Data publikacji strony internetowej: 1 stycznia 2024r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 26 września 2024r.

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Deklarację sporządzono dnia: 1 sierpnia 2024 r.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt: e-mail: biuro@bcu-florystyka.pl, tel.: 693 810 888. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnej cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji, itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich (<https://bip.brpo.gov.pl/pl/content/zlozenie-wniosku-do-rzeczniaka-praw-obywatelskich>).

Dostępność architektoniczna

Budynek w którym mieści się Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Florystyka znajduje się w przy ulicy Ligonía 4 w Turzy Śląskiej 44-351

posiada:

- powierzchnie płaskie chodników wokół budynku oraz podjazd do drzwi wejściowych
- bezpłatny parking i wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych
- windę z systemem głosowym
- pomieszczenia szkoleniowo-edukacyjne dostosowane do osób z niepełnosprawnościami (szerokie drzwi, regulowane na wysokość stoły)
- toalety dla osób z niepełnosprawnościami

nie posiada:

- informacji głosowych/pętli indukcyjnych
- aplikacji mobilnych
- oznaczeń kontrastowych, powiększonych oraz w Alfabetcie Braille'a